Estendi l’esperienza di saldatura
2 Master M
3Master M
Progettata e fabbricata in Finlandia, Master M è la
serie di saldatrici MIG/MAG compatte di alta qualità che
migliorano le prestazioni di saldatura industriale e ne
facilitano l'uso. Il controllo dell'arco digitale, le tecniche
di configurazione rapida e l'eccellente rapporto peso/

Standard IEC 60974-2, -10 IEC 60974-2, -10
11Master M
kemp.cc/warranty/comkemp.cc/masterm/manuals
kemp.cc/masterm/
product-codes
Codici prodotto
Manuale
Documento utente Master M
Nota: I pacchetti con il generatore includono tubo del gas e cavo messa a terra
Codici prodotto
Codici prodotto Master M
3 anni di garanzia
Completa la registrazione
della garanzia
DESCRIZIONE MODELLO CODICE DELL'ARTICOLO
Master M 353 G MSM353G
Master M 353 GM MSM353GM
Master M 355 G MSM355G
Master M 355 GM MSM355GM
Master M 358 G MSM358G
Master M 358 GM MSM358GM
UNITÀ DI RAFFREDDAMENTO Master M MSMC1KW
UNITÀ DI RAFFREDDAMENTO Master M MULTITENSIONE MSMC1KWM
T35A - CARRELLO DI TRASPORTO A DUE RUOTE NESSUN CILINDRO T35A
T25MT - CARRELLO A DUE RUOTE CILINDRO INTERMEDIO T25MT